
 

 
TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,  
PSČ 120 00, email@tcp-as.cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814 
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 

 
www.tcp-as.cz  

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

SAUNA NA LODI AVOID ZŮSTANE – TRADE CENTRE PRAHA A.S. 
ZAJISTILA POKRAČOVÁNÍ OBLÍBENÉ SLUŽBY 
 
Sauna na lodi Avoid, která kotví u Rašínova nábřeží nedaleko výtoňského železničního mostu, zůstane v 
provozu minimálně do března příštího roku. A to i navzdory změně smluvních vztahů na plavidle, ke které 
musela přistoupit TRADE CENTRE PRAHA (TCP), správce pražských náplavek. Spolku Dvojka sobě, jež byl 
původním smluvním partnerem a pronajímatelem prostoru břehové hrany, nebyla kvůli vážnému porušení 
smluvních podmínek prodloužena smlouva – nájemce totiž předmět nájmu dále přepronajímal dalším stranám, 
a to bez vědomí a schválení pronajímatele, což bylo v rozporu se smlouvou s HMP a k 11. 11. 2024 skončila. 
TCP se proto dohodla přímo s provozovatelem sauny, který tak bude moci návštěvníkům nabízet své služby i 
nadále.  

„Nechceme návštěvníky oblíbené sauny trestat za to, že spolek Dvojka sobě neplnil své smluvní závazky. Proto 
jsme vedli několik jednání, jejichž výsledkem je nová smlouva přímo mezi TCP a.s. a provozovatelem sauny,“ 
vysvětluje Martin Habřinský, vedoucí správy náplavek TRADE CENTRE PRAHA. „Došlo pouze k odstranění 
prostředníka, takže provoz může pokračovat bez přerušení.“ 

Toto řešení zajistí kontinuitu provozu sauny a zaručuje návštěvníkům pražské náplavky možnost dále využívat 
tento populární relaxační prostor i v zimních měsících. Od letošního roku mohou lidé navštěvovat také saunu 
na protější straně, na Smíchovské náplavce. 

 
 
 
 
 


